
  

 
 

 

 

 

 

OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA RAJONALE ELBASAN 

NJËSIA VENDORE E KUJDESIT SHËNDETËSOR ELBASAN 

 

 

 

Nr________Prot                                     Elbasan , më 03.06.2020 
 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Elbasan   

Adresa   Elbasan 

Tel/Fax  054253470   

E-mail   NJVKSHElbasan@shendetesia.gov.al  

 

Te dhenat e personit përgjegjës 

Emri      Verona Matraku 

E-mail    matraku.verona@gmail.com 

Nr cel    0696262070 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : "Blerje kite dhe reagent për laboratorët" 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit     REF-59691-06-03-2020  

 

5. Fondi limit : 1 800 000 Leke pa TVSH (nje milion e tetëqind mijë) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

40% e sasisë për secilin material mjekësor do te lëvrohet brenda 7 ditëve nga data e 

nënshkrimit te kontratës, pjesa e sasisë se mbetur duhet te lëvrohet  mbrenda 2 muajeve  nga 

data e nënshkrimit te kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data :  15/06/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 13:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 

Data :  15/06/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 13:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

DREJTOR 

Hekuran BEZATI 



 
 


